



Olmazsa olmazımız: Diziler

Diziler hakkında yapılan araştırmada, birçoğumuz açısından vazgeçilemeyecek boyutta olan diziler, televizyonun yanı sıra son zamanlarda dijital platformlardan da takip ediliyor.

ANKARA (Anayurt) - Televizyon şüphesiz ki birçoğumuzun hayatında önemli bir yer kaplıyor. Televizyon kanallarının olmazsa olmazı da diziler. NG Araştırma birçoğumuz için vazgeçilemeyecek boyutta gelen dizilerle ilgili bir araştırma yaptı. Dizi konulu kamuoyu araştırmada, 23 - 28 Aralık 2021 tarihleri arasında Türkiye genelinde, 15 yaş üzeri 1831 kişinin katılımı ile online araştırma platformu benderimki.com üzerinden gerçekleşti.

TELEVİZYON HALA VAZGEÇİLMEZLER ARASINDA

Bilindiği üzere internet dünyasının son yıllardaki hızlı gelişimi dizi/film sektörüne de yansımış durumda. Çok değil, yaklaşık 10 yıl önce dizileri sadece televizyondan izleyebilenken, günümüzde internet üzerinden takip edebileceğimiz birçok dizi platformu bulunuyor. Bu çeşitliliğin artması, bakalm katılımcıların tercihlerine nasıl yansımış! Sonuçları incelediğimizde, internet üzerindeki dizi platformlarının günden güne sayısının artmasına rağmen, katılımcıların ilk tercihinin televizyon olduğunu görüyoruz. Her 10 kişiden 6'sı dizileri en çok televizyondan takip ettiğini belirtirken, 2'si ise son dönemlerde oldukça po-



püler olan Netflix platformunu tercih ediyor. Puhu TV, Blu TV ve Tivibu ise katılımcıların diğer tercih ettiği platformlar.

EN BEĞENİLEN TÜRK DİZİSİ HANGİSİ?

Dizi çeşitliliği açısından zenginlik yaşadığımız bu dönemde, en beğenilen dizilerin listesi ilgi çekici, hadi birlikte inceleyelim!

Katılımcılar tarafından en büyük ilgiyi gören dizi, her 10 kişiden 1'inin en beğendiği dizi olan 'Gönül Dağı'. Gönül Dağı dizisini çok az bir farkla 'Yargı' takip ediyor. 'Yasak

Elma', 'Camdaki Kız' ve 'Arka Sokaklar' da birbirine çok yakın oranlarla 'Gönül Dağı' ve 'Yargı'nın arkasından geliyor.

ÖZLEDİĞİMİZ DİZİLER HANGİLERİ?

Ülkemizde şu an yayınlanan dizi sayısı fazla olsa da, daha önce bitmiş bazı dizilerin seyircilerin gönlündeki yeri her zaman ayrı. Son 10 yıla damgasını vurmuş dizilerden, en çok hangisini beğendiklerini sorduk.

Katılımcılar tarafından en çok özlenen Türk dizisi, aldığı %11'lik oy oranıyla Diriliş Ertuğrul.

%10'luk oy oranıyla Çukur 2. sıraya alırken, %9'luk oy oranıyla Kurtlar Vadisi 3. sırada. Katılımcılar arasında popüler olan diğer diziler sırasıyla; Avrupa Yakası (%8), Aşk-ı Memnu (%7), Ezel ve Muhteşem Yüzyıl (%6).

EN SEVİLEN OYUNCULAR KİMLER?

Ülkemizde dizilerin bu kadar popüler olmasının ve hafızalarda yer etmesinin önemli nedenlerinden biri, oyuncular. Öyle ki bazen sadece bir oyuncuyu sevdiğimiz için bile oynadığı diziyi takip edebiliyoruz. Bu nedenle günümüzde, bir dizi hazırlanırken, dizinin senaryosu kadar, oyuncu seçimleri de önemli rol oynuyor. Katılımcılara ülkemizin en popüler oyuncularını arasından en sevdikleri oyuncuların sorduk.

Araştırma sonuçlarına baktığımızda, katılımcıların en sevdiği erkek oyuncu %13'lük oy oranıyla, Çukur dizisindeki performansı ile çok konuşulan Aras Bulut İynemli oldu. Kenan İmirzalıoğlu %10'luk oy oranıyla 2. olurken, Engin Altan Düzyatan ise %9'luk oy oranıyla 3. sıraya yerleşti.